
Врз основа на член 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, 

Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, на својата седница одржана на 

ден 11.09.2023 година ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 

на репрезентативци за настап на Светското првенство за сениори што ќе се одржи од 24 до 

29.10.2023 година во Будимпешта, Унгарија 

 

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА репрезентација за настап на Светско првенство за сениори што 

ќе се одржи од 24 до 29.10.2023 година во Будимпешта, Унгарија 

 

Во индивудиален настап: 

1. Михаела Мишовска женски кумите -50 кг 

2. Јована Георгиева  женски кумите -55 кг 

3. Вероника Костовска женски кумите -61 кг 

4. Ангела Мојсовска женски кумите -68 кг 

5. Бојана Манева  женски кумите +68 кг 

6. Матеј Белистојаноски машки  кумите -60 кг 

7. Емил Павлов  машки  кумите -67 кг 

8. Мурсел Мисини  машки  кумите -75 кг 

9. Петар Спасеновски машки  кумите -84 кг 

10. Берат Јакупи   машки  кумите +84 кг 

11. Мартина Арсовска женски  ката 

12. Давид Спасовски  машки  ката 

Машки кумите тим: 

1. Григор Хаџи-Кимов 

2. Емил Павлов 

3. Мурсел Мисини 

4. Петар Спасеновски 

5. Берат Јакупи 

6. Витомир Трајковски 

7. Стефан Стојановиќ 

 

Женска кумите тим: 

1. Јована Георгиева 

2. Вероника Костовска 

3. Ангела Мојсовска 

4. Бојана Манева 

 

Машки ката тим: 

13. Кристијан Бајовски  

14. Давид Спасовски   

15. Александар Спасовски 

 

Женски ката тим: 

1. Мартина Арсовска 

2. Андреја Алексовска 

3. Јована Манчевска 

 

2 Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување и потпишување. 

 

 ВД Претседател, 

Бесник Мурати с.р. 

 

 

______________________ 

 


